Mestrado em Estudo de Linguagens: Contextos Lusófonos Brasil-
África

Edital MEL Malês nº02/2025

RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Estudos de Linguagens:
Contextos Lusófonos Brasil-África, da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-brasileira, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final do deferimento das inscrições.

CPF DEFERIMENTO OBSERVAÇÃO

001.841.025-
10

Deferido

060.170.715-
05

Deferido

016.282.535-
84

Deferido

036.359.515-
52

Deferido

009.204.125-
64

Deferido

668.793.455-
49

Deferido

869.817.345-
40

Deferido

064.005.175-
88

Deferido

900.294.295-
87

Derferido

004.484.205-
89

Deferido

683.338.975-
68

Deferido

008.887.875-
96

Deferido

972236895-87 Deferido

964.526.685.87 Deferido

114.963.081-
74

Deferido

902.177.645-
68

Deferido

005.473.905-
56

Deferido

078.639.745-
42

Deferido

04045919570

Deferido

810.845.015-
20

Deferido

034.320.435-
63

Deferido

012.781.175-
39

Deferido

359.055.49591 Indeferido Não atendeu ao item 3.2.2 do edital (Conjunto de documentos
02: Faltam comprovações de produção acadêmica)

555.335.315-
72

Deferido

957.270.605-
59

Deferido

028.212.415-
26

Deferido

678.060.825-
49

Deferido

804.446.105-
10

Deferido

297.949.368-
63

Deferido

033.389.815-
03

Deferido

787.914.485-
49

Deferido

357.426.905-
68

Deferido

917.232.055-
91

Deferido

020.028.545-
99

Deferido

007.910.475-
47

Indeferido Não atendeu ao item 3.2.2 do edital (Conjunto de documentos
02: Faltam comprovações de produção acadêmica)

052.766.545-
22

Deferido

078.476.815-
36

Deferido

411.690.855-
04

Indeferido Não atendeu ao item 3.2.1 do edital (Conjunto de documentos
01: Falta cópia do histórico escolar de graduação)

018.527.355-
62

Deferido

809.678.505-
25

Indeferido Não atendeu ao item 3.2.2 do edital (Conjunto de documentos
02: Falta curriculum lattes)
Não atendeu ao item 3.3.1
(Conjunto de documentos 01: Falta Declaração de inexistÊncia
de plágio – anexo D; Formulário de autodeclaração de cor/raça
– anexo I).

479.432.465-
00

Deferido

032.108.695-
37

Deferido

085.924.775-
90

Deferido

053.341.765-
19

Deferido

027.991.875-
52

Deferido

09037014569 Deferido

671.128.975-
72

Deferido

026.219.445-
74

Deferido

48766615534 Deferido

568.518.555-
34

Deferido

017.421.705-
60

Deferido